事  務  連  絡

平成３０年１２月１２日

居宅介護支援事業所 各位

各務原市健康福祉部高齢福祉課

『食の自立支援事業』の配食事業者について（お知らせ）

平素は各務原市福祉行政にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当市で実施しております食の自立支援事業（配食サービス）ですが、平成

３１年３月３１日をもって、株式会社 エム・シー・システムが撤退することとな

りました。

つきましては、食の自立支援事業利用中の方に別紙文書を送付させていただきま

したのでお知らせいたします。貴事業所をご利用中の方の平成３１年４月以降の配

食事業者が決定しましたら、あらためてご報告させていただきます。

なお、利用中止中の方にはご案内しておりませんので、必要に応じご案内くださ

いますようご協力のほどよろしくお願いいたします。

ご不明な点につきましては、下記までお尋ねください。

【お問合せ】

〒５０４－８５５５

各務原市那加桜町１丁目６９番地

高齢福祉課 高齢福祉係

 担当 桜井・高橋

 ☎(058)383-1779 [直通]